

令和6年11月13日（令和6年11月22日）

栗東水口道路上砥山地区舗装工事

【工事設計書（公表資料）】

滋賀国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	栗東水口道路上砥山地区舗装工事
工事地名	(自) 滋賀県栗東市上砥山地先 (至) 滋賀県栗東市小野地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年10月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 8月
2) 事務所名	滋賀国道事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3220030010	1 4) 単価適用年月	2024年10月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年10月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	1 式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	231日間 自 令和 6年12月13日 (当初) 至 令和 7年 7月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	滋賀県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大津市A他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道1号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年 8月20日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	栗東水口道路上砥山地区舗装工事 (当初)					事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装		式	1		190,951,830				
舗装工		式	1		108,342,678				
舗装準備工		式	1		982,890				
不陸整正	補足材無し	m2	8,150	120.6	982,890			単-1号	
橋面防水工		式	1		6,598,865				
橋面防水 (三ツ池高架橋)		m2	635	2,083	1,322,705			単-2号	
橋面防水 (上砥山高架橋)		m2	2,560	2,061	5,276,160			単-3号	
アスファルト舗装工 (本線舗装)		式	1		89,481,083				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕 上り厚 200mm	m2	8,150	723.6	5,897,340			単-4号	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕 上り厚 150mm	m2	8,230	975.1	8,025,073			単-5号	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 100mm	m2	8,160	3,224	26,307,840			単-6号	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	8,100	1,743	14,118,300			単-7号	

設計内訳書

工事名	栗東水口道路上砥山地区舗装工事 (当初)					事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
中間層(車道・路肩部)	改質As 粗粒II型(20)D S \geq 3000 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	8,060	2,184	17,603,040			単-8号	
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)D S \geq 5000 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	8,030	2,183	17,529,490			単-9号	
アスファルト舗装工 (橋面舗装)		式	1		11,279,840				
基層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)D S \geq 3000 舗装厚 40m m 3.0m超	m2	3,190	1,741	5,553,790			単-10号	
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)D S \geq 5000 舗装厚 40m m 3.0m超	m2	3,190	1,795	5,726,050			単-11号	
排水構造物工		式	1		51,363,627				
排水構造物工		式	1		18,791,027				
排水構造物		式	1		18,791,027			内-1号	
側溝工		式	1		32,572,600				
円形側溝(A)	ϕ 300	m	670	38,660	25,902,200			単-12号	
円形側溝(AK)	ϕ 300	m	176	37,900	6,670,400			単-13号	
縁石工		式	1		1,967,210				

設計内訳書

工事名	栗東水口道路上砥山地区舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
縁石工		式	1		1,967,210				
アスカープ	再生細粒度アスコン(13) 195cm2以上215cm2未満	m	1,570	1,253	1,967,210			単-14号	
踏掛版設置工		式	1		3,703,620				
踏掛版設置工		式	1		3,703,620				
踏掛版設置 (三ツ池 A1橋台)	24-12-25(20) (高炉)	m3	17	68,840	1,170,280			単-15号	
踏掛版設置 (三ツ池 A2橋台)	24-12-25(20) (高炉)	m3	17	68,840	1,170,280			単-16号	
踏掛版設置 (上砥山 A1橋台)	24-12-25(20) (高炉)	m3	19	71,740	1,363,060			単-17号	
防護柵工		式	1		23,230,360				
路側防護柵工		式	1		23,230,360				
ガードレール	塗装品 Gr-A-4E(特) 100m以上 曲線部補正無	m	1,438	14,420	20,735,960			単-18号	
ガードレール	塗装品 Gr-A-2B 100m以上 曲線部補正無	m	160	15,590	2,494,400			単-19号	
区画線工		式	1		1,147,335				

設計内訳書

工事名	栗東水口道路上砥山地区舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
区画線工 (未供用区間)		式	1		1,147,335				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	3,430	334.5	1,147,335			単-20号	
仮設工		式	1		1,197,000				
交通管理工		式	1		1,197,000				
交通誘導警備員		人日	84	14,250	1,197,000			単-21号	
直接工事費		式	1		190,951,830				
共通仮設費		式	1		18,102,800				
共通仮設費		式	1		1,700,800				
技術管理費		式	1		58,800				
道路施設基本データ作成費		工事	1	58,800	58,800			単-22号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,642,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		16,402,000				

設計内訳書

工事名	栗東水口道路上砥山地区舗装工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		209,054,630				
現場管理費		式	1		50,277,000				
工事原価		式	1		259,331,630				
一般管理費等		式	1		39,098,370				
工事価格		式	1		298,430,000				
消費税相当額		式	1		29,843,000				
工事費計		式	1		328,273,000				

一式当たり内訳書

排水構造物

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
排水構造物	アスファルト舗装工(本線舗装)の直接工事費の21%	式	1		18,791,027			
合 計					18,791,027			

1次単価表

							単価使用年月	2024.10	
							歩掛使用年月	2024.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量		1	単価	120.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
不陸整正		無し 全ての費用	m 2	1	120.6	120.6			
計						120.6			
単価						120.6	円/m2		

							単価使用年月	2024.10	
							歩掛使用年月	2024.10	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	橋面防水 (三ツ池高架橋)		単位	m2	数量		1	単価	2,083
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗膜系防水		新設 有 12.6m/100m2 有 25.3m/100m2 200m2以上 無 無	m 2	1	2,083	2,083			
計						2,083			
単価						2,083	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	橋面防水 (上砥山高架橋)		単位	m2	数量		1	単価	2,061
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	塗膜系防水	新設 有 12.3m/100m2 有 22.7m/100m2 200m2以上 無 無	m 2	1	2,061	2,061			
	計					2,061			
	単価					2,061	円/m2		

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	単位	m2	数量		1	単価	723.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	下層路盤(車道・路肩部)	200mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	723.6	723.6			
	計					723.6			
	単価					723.6	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2024.10	
						歩掛使用年月	2024.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価	975.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		粒度調整砕石 M-30 150mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	975.1	975.1		
計						975.1		
単価						975.1	円/m2	

						単価使用年月	2024.10	
						歩掛使用年月	2024.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	1	単価	3,224
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 3.0m超 100mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,224	3,224		
計						3,224		
単価						3,224	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1,743
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 再生粗粒度アスコン(20) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	1,743	1,743		
計						1,743		
単価						1,743	円/m2	

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	中間層(車道・路肩部)	改質As 粗粒II型(20)DS \geq 3000 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	2,184
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中間層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	2,184	2,184		
計						2,184		
単価						2,184	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)DS \geq 5000 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m ²	数量	1	単価	2,183
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	1	2,183	2,183		
計						2,183		
単価						2,183	円/m ²	

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	基層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)DS \geq 3000 舗装厚 40mm 3.0m超	単位	m ²	数量	1	単価	1,741
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		3.0m超 40mm 改質As 密粒 II型(20)DS3000 無し 全ての費用	m ²	1	1,741	1,741		
計						1,741		
単価						1,741	円/m ²	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)DS \geq 5000 舗装厚 40mm 3.0m超	単位	m ²	数量	1	単価	1,795
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超 40mm 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) タックコート PK-4 全ての費用	m ²	1	1,795	1,795		
計						1,795		
単価						1,795	円/m ²	

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	円形側溝(A)	φ300	単位	m	数量	1	単価	38,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管(函)渠型側溝		据付 200mm以上300mm以下 有り 全ての費用	m	1	38,660	38,660		
計						38,660		
単価						38,660	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	円形側溝(AK)	φ300	単位	m	数量	1	単価	37,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管(函)渠型側溝		据付 200mm以上300mm以下 無し 全ての費用	m	1	37,900	37,900		
計						37,900		
単価						37,900	円/m	

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	アスカープ	再生細粒度アスコン(13) 195cm2以上215cm2未満	単位	m	数量	1	単価	1,253
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アスカープ		195cm2以上215cm2未満 再生細粒度アスコン(13) 全ての費用	m	1	1,253	1,253		
計						1,253		
単価						1,253	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	踏掛版設置 (三ツ池 A1橋台)	24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	数量	17	単価	68,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
踏掛版設置		24-12-25(20)(高炉)無し有り	m3	17	46,530	791,010		
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16~25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1.89	177,800	336,042		
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.24	179,900	43,176		
計						1,170,228		
単価						68,840	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	踏掛版設置 (三ツ池 A2橋台)	24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	数量	17	単価	68,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
踏掛版設置		24-12-25(20)(高炉)無し有り	m3	17	46,530	791,010		
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16~25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1.89	177,800	336,042		
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.24	179,900	43,176		
計						1,170,228		
単価						68,840	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	踏掛版設置 (上砥山 A1橋台)	24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	数量	19	単価	71,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
踏掛版設置		24-12-25(20)(高炉)無し有り	m3	19	46,530	884,070		
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16~25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	2.42	177,800	430,276		
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.27	179,900	48,573		
計						1,362,919		
単価						71,740	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	ガードレール	塗装品 Gr-A-4E(特) 100m以上 曲線部補正無	単位	m	数量	1	単価	14,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工 (材料費を除く手間のみ)		土中建込 Gr-A-4E 塗装品 100m以上(標準) 無 無 無	m	1	1,707	1,707		
ガードレール		Gr-A-4E(特)	m	1	12,710	12,710		
計						14,417		
単価						14,420	円/m	

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	ガードレール	塗装品 Gr-A-2B 100m以上 曲線部補正無	単位	m	数量	1	単価	15,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工 (材料費を除く手間のみ)		コンクリート建込 Gr-A-2B 塗装品 100m以上(標準) 無 無 無	m	1	2,767	2,767		
ガードレール		Gr-A-2B 塗装(景観4色) ポリプロピレン製	m	1	12,820	12,820		
計						15,587		
単価						15,590	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m			1	334.5
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	334.5	334.5	
	計					334.5	
	単価					334.5	円/m

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員		人日			1	14,250
	交通誘導警備員B		人日	1	14,250	14,250	
	計					14,250	
	単価					14,250	円/人日

1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	道路施設基本データ作成費	単位	工事	数量	単価	金額	単価	58,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路施設基本データ作成費		工事	1	58,800	58,800			
計					58,800			
単価					58,800	円/工事		

参考資料 (1)

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
塗膜系防水	新設 有 12.6m/100m2 有 25.3m/100m2 200m2以上 無 無	m ²	100	1,747.3	174,730	2,083
橋面防水工 塗膜系防水 (アスファルト系)	新設	m ²	100	1,747.3	174,730	
排水用導水管	φ18 ステンレス製	m	13.23	1,200	15,876	
成型目地材	幅40mm×厚5mm	m	26.565	663	17,612	
諸雑費 (まるめ)		式	1		82	
計					208,300	
単価					2,083	円/m ²

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	塗膜系防水	新設 有 12.3m/100m2 有 22.7m/100m2 200m2以上 無 無	単位	m ²	数量	100	単価	2,061
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋面防水工 塗膜系防水（アスファルト系）	新設	m ²	100	1,747.3	174,730			
排水用導水管	φ18 ステンレス製	m	12.915	1,200	15,498			
成型目地材	幅40mm×厚5mm	m	23.835	663	15,802			
諸雑費（まるめ）		式	1		70			
計					206,100			
単価					2,061	円/m ²		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16~25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	1	単価	177,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D16~25	t	1.03	107,000	110,210		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	67,574	67,574		
諸雑費(まるめ)		式	1		16		
計					177,800		
単価					177,800	円/t	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	1	単価 179,900
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.03	109,000	112,270	
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	67,574	67,574	
諸雑費(まるめ)		式	1		56	
計					179,900	
単価					179,900	円/t

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵設置工 (材料費を除く手間のみ)	土中建込 Gr-A-4E 塗装品 100m以上(標準) 無 無 無	単位	m	数量	1	単価 1,707
ガードレール設置工 土中建込用	Gr-A-4E 塗装	m	1	12,907.8	12,907	
ガードレール 路側用	土中建込 Gr-A-4E 塗装	m	1	-11,200	-11,200	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					1,707	
単価					1,707	円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵設置工（材料費を除く手間のみ）	コンクリート建込 Gr-A-2B 塗装品 100m以上(標準) 無 無 無	単位	m	数量	1	2,767
ガードレール設置工 コンクリート建込用	Gr-A-2B 塗装	m	1	13,867.3	13,867	
ガードレール 路側用	コンクリート建込 Gr-A-2B 塗装	m	1	-11,100	-11,100	
諸雑費（まるめ）		式	1		0	
計					2,767	
単価					2,767	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置 (溶融式)	無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1,000	177.92	177,920	
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	570	225	128,250	
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	175	4,375	
接着用プライマー	区画線用	kg	25	455	11,375	
軽油		L	36	144	5,184	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		7,396	
計					334,500	
単価					334.5	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1.000-00-00-2-0
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価
					1		14,250
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	14,248	14,248		
諸雑費（まるめ）		式	1		2		
計					14,250		
単価					14,250	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 10 2024. 10 1.000-00-00-2-0
	道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量		単価
					1		58,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員		人	1.75	33,600	58,800		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					58,800		
単価					58,800	円／工事	